-

備 考

工 事 予 定

支 払 条 件

有 効 期 限

別 途 工 事

１ヵ月

物 件 名 称

物 件 住 所

E-mail seisyou@seisyohome.co.jp
担 当

電 話

株式会社　正匠

代 表 者 名 下城　正一

郵 便 番 号

0995-64-5595   F  A  X 0995-66-1108

フリーダイヤル

〒899-5414

住 所 鹿児島県姶良市深水451-1

税抜合計金額
消費税(10%)

Page. 1

御 見 積 書 見 積 番 号

作 成 日 令和2年6月6日

下記の通りお見積もり申し上げます。

何卒、御用命下さいます様御願い申し上げます。

御見積金額

                           様

20
左官工事

19
内部建具

18
鋼製建具

17
外壁施工

16
建材

15
木材2

14
木材

13
住宅設備

12
洗面台本体

11
トイレ本体

10
キッチン本体

9
ｴｺｷｭｰﾄ工事

8
浴室工事

7
クロス工事

6
大工工事

5
水道工事

4
電気工事

2
解体工事

3
基礎工事

1
共通仮設

Page.　2

令和2年6月6日

見積内訳書

単価 金額

 様邸リノベーション工事

備考項目／形状・摘要 数量 単位

見積内訳書
Page.　3

令和2年6月6日
 様邸リノベーション工事

項目／形状・摘要 数量 単位 単価 金額 備考

21
屋根工事

22
塗装・樋工事

23
防水工事

24
照明器具

25
諸経費

合計金額（税抜）

消費税

合計金額（税込）

見積明細書

1

共通仮設

項目／形状・摘要 数量 単位

  様邸リノベーション工事

備考単価

Page.　4

令和2年6月6日

金額

1
仮設トイレ

3
産業廃棄物処理費

2
仮設足場

小計

見積明細書
Page.　5

令和2年6月6日
 様邸リノベーション工事

項目／形状・摘要 数量 単位 単価 金額 備考

1-1

仮設トイレ

1
仮設トイレ

汲み取り、目隠しシート込み
式

小計

見積明細書
Page.　6

令和2年6月6日
 様邸リノベーション工事

項目／形状・摘要 数量 単位 単価 金額 備考

1-2

仮設足場

1
仮設足場

ステージ込み
㎡

2
足場シート

㎡

3
足場組替

式

小計

見積明細書
Page.　7

令和2年6月6日
 様邸リノベーション工事

項目／形状・摘要 数量 単位 単価 金額 備考

1-3

産業廃棄物処理費

1
木材・鉄くず・プラスチック等

㎡

2
プラスターボード

㎡

小計

見積明細書
Page.　8

令和2年6月6日
様邸リノベーション工事

項目／形状・摘要 数量 単位 単価 金額 備考

2

解体工事

1
木造平屋　柱、土台、基礎残し

(外壁・屋根・床板・畳・天井他)運搬・処分共
坪

2
木造小屋(ボイラー室)解体

式
運搬・処分共

3
斫り

(玄関内土間・外土間・外周排水溝、犬走)運搬・処分共
㎡

4
既存テラス解体

運搬・処分共
式

5
既存　指示部植栽撤去

式
運搬・処分共

小計

見積明細書
Page.　9

令和2年6月6日
 様邸リノベーション工事

項目／形状・摘要 数量 単位 単価 金額 備考

3

基礎工事

1
丁張出し・墨出し・高さ出し

式

2
床堀り

ｍ3
機械・人力手堀り

3
残土積込運搬処分

2ｔ　機械・人力小運搬
ｍ3

4
砕石地業

2ｔ　人力小運搬　転圧含む
㎡

5
ターミダンシート敷き込み

㎡

6
ベースコンクリート止め型枠

テラス・ポーチ外周型枠
ｍ

7
鉄筋工事

ｋｇ
現場合せ切断・取付加工

8
土間・立上り穴あけ

既存外部基礎のみ
箇所

9
ベースコンクリート打設

規格21-18-20W
ｍ3

10
鏝押え

㎡

11
型枠工事

木枠加工・運搬
ｍ3

12
立上りコンクリート打設

W＝１５０　規格21-18-20N
ｍ3

13
基礎天端レベラー

ｍ
W=150

14
Zアンカーボルト

本

15
HD金物

本

16
土工機械運搬使用料

燃料費
式

17
コンクリート打設機械

ポンプ
回

18
圧送用モルタル

ｍ3
0.5ｍ3×2回

19
残コン処分・ポンプ洗浄料

回

見積明細書
Page.　10

令和2年6月6日
 様邸リノベーション工事

項目／形状・摘要 数量 単位 単価 金額 備考

20
玄関増しコン

小型車
式

小計

見積明細書
Page.　11

令和2年6月6日
 様邸リノベーション工事

項目／形状・摘要 数量 単位 単価 金額 備考

4

電気工事

1
幹線設備工事

2
電灯ｺﾝｾﾝﾄ設備工事

3
ﾃﾚﾋﾞ設備工事

4
電話設備工事

5
ｲﾝﾀｰﾎﾝ設備工事

6
換気・火災・給湯設備工事

7
既存ｴｱｺﾝ・ｱﾝﾃﾅ工事

8
仮設工事

式

9
九州電力申請手続費

式

小計

見積明細書
Page.　12

令和2年6月6日
様邸リノベーション工事

項目／形状・摘要 数量 単位 単価 金額 備考

4-1

幹線設備工事

1
600Vｹｰﾌﾞﾙ

VVR14m㎡2-3C
ｍ

2
600Vﾋﾞﾆｰﾙ絶縁電線

ｍ
IV5.5m㎡

3
樹脂製取付板　単三1個用

枚

4
住宅用分電盤

箇所

5
引込み金具

式

6
第　E-D種　接地工事

5.5m㎡
式

7
労務費

式

8
雑材消耗品

式

小計

見積明細書
Page.　13

令和2年6月6日
 様邸リノベーション工事

項目／形状・摘要 数量 単位 単価 金額 備考

4-2

電灯ｺﾝｾﾝﾄ設備工事

1
600Vｹｰﾌﾞﾙ

VVF1.6㎜-2C
ｍ

2
600Vｹｰﾌﾞﾙ

ｍ
VVF1.6㎜-3C

3
600Vｹｰﾌﾞﾙ

VVF2.0㎜-2C
ｍ

4
600Vｹｰﾌﾞﾙ

VVF2.0㎜-3C
ｍ

5
600Vｹｰﾌﾞﾙ

ｍ
VVF2.6㎜-3C

6
住宅用ｽｲｯﾁﾎﾞｯｸｽ(標準形)

1コ用
個

7
住宅用ｽｲｯﾁﾎﾞｯｸｽ(標準形)

個
2コ用

8
住宅用ｽｲｯﾁﾎﾞｯｸｽ(標準形)

3コ用
個

9
ｼﾞｮｲﾝﾄﾎﾞｯｸｽ

個

10
埋込ｺﾝｾﾝﾄ(ﾜｲﾄﾞ)

組
2P15A×1

11
埋込ｺﾝｾﾝﾄ(ﾜｲﾄﾞ)

2P15A×2
組

12
埋込ｺﾝｾﾝﾄ(ﾜｲﾄﾞ)

2P15A×1-ET
組

13
埋込ｺﾝｾﾝﾄ(ﾜｲﾄﾞ)

組
2P15A・20A兼用

14
防水ｺﾝｾﾝﾄ

2P15A×2　E付
個

15
露出形ｺﾝｾﾝﾄ

3P30A　IH用
個

16
埋込ｺﾝｾﾝﾄ(ﾜｲﾄﾞ)

ﾈｰﾑﾎﾀﾙ　1P×1
組

17
埋込ｺﾝｾﾝﾄ(ﾜｲﾄﾞ)

ﾈｰﾑﾎﾀﾙ　1P×3
組

18
埋込ｺﾝｾﾝﾄ(ﾜｲﾄﾞ)

組
ﾈｰﾑﾎﾀﾙ　3W×1+1P×1

19
埋込ｺﾝｾﾝﾄ(ﾜｲﾄﾞ)

組
ﾈｰﾑﾎﾀﾙ　3W×1

見積明細書
Page.　14

令和2年6月6日
 様邸リノベーション工事

項目／形状・摘要 数量 単位 単価 金額 備考

20
埋込ｺﾝｾﾝﾄ(ﾜｲﾄﾞ)

ﾈｰﾑﾎﾀﾙ　3W×2
組

21
埋込ｺﾝｾﾝﾄ(ﾜｲﾄﾞ)

ﾈｰﾑﾎﾀﾙ　3W×1+1P×2
組

22
ｸｰﾗｰｽﾘｰﾌﾞ

箇所

23
雑材消耗品

式

24
労務費

式

25
照明器具取付

台
直付け

26
照明器具取付

ﾀﾞｳﾝﾗｲﾄ
台

小計

見積明細書
Page.　15

令和2年6月6日
 様邸リノベーション工事

項目／形状・摘要 数量 単位 単価 金額 備考

4-3

ﾃﾚﾋﾞ設備工事

1
同軸ｹｰﾌﾞﾙ

S-5C-FB
ｍ

2
住宅用ｽｲｯﾁﾎﾞｯｸｽ

個
1コ用

3
ｼｰﾙﾄﾞ型CATV・VU・BS・CS2600MHｚ対応直列ﾕﾆｯﾄ

DSK10D-B
個

4
双方向・VU・BS・CS2600MHｚ対応2分配器

SP2D-P
台

5
入線ﾌﾟﾚｰﾄ

個

6
雑材消耗品

式

7
労務費

式

小計

見積明細書
Page.　16

令和2年6月6日
 様邸リノベーション工事

項目／形状・摘要 数量 単位 単価 金額 備考

4-4

電話設備工事

1
可とう電線管

PF-16
ｍ

2
電子ﾎﾞﾀﾝ電話用ｹｰﾌﾞﾙ(管内配線)

ｍ
0.5㎜-2P

3
600Vﾋﾞﾆｰﾙ絶縁電線

IV2.0㎜
ｍ

4
住宅用ｽｲｯﾁﾎﾞｯｸｽ(標準形)

1コ用
個

5
保安器板

個

6
ﾃﾚﾎﾝﾓｼﾞｭﾗｰ

個

7
第　E-D種　接地工事

式
5.5m㎡

8
雑材消耗品

式

9
労務費

式

小計

見積明細書
Page.　17

令和2年6月6日
 様邸リノベーション工事

項目／形状・摘要 数量 単位 単価 金額 備考

4-5

ｲﾝﾀｰﾎﾝ設備工事

1
警報電線

AE1.2㎜-4Ｃ
ｍ

2
住宅用ｽｲｯﾁﾎﾞｯｸｽ(標準形)

個
1コ用

3
ｲﾝﾀｰﾎﾝ

施主支給品
式

4
雑材消耗品

式

5
労務費

式

小計

見積明細書
Page.　18

令和2年6月6日
 様邸リノベーション工事

項目／形状・摘要 数量 単位 単価 金額 備考

4-6

換気・火災・給湯設備工事

1
換気工事

ﾂｲﾝｴｱｰﾌﾚｯｼｭ
台

2
換気ｽｲｯﾁ

台
ﾂｲﾝｴｱｰﾌﾚｯｼｭ

3
火災報知器

箇所

4
給湯ﾘﾓｺﾝ施工

式

小計

見積明細書
Page.　19

令和2年6月6日
 様邸リノベーション工事

項目／形状・摘要 数量 単位 単価 金額 備考

4-7

既存ｴｱｺﾝ・ｱﾝﾃﾅ工事

1
既存ｴｱｺﾝ取外し

台

2
既存ｴｱｺﾝ取付

台
ｺｰﾃｰﾌﾟ処理　※ｶﾞｽ充填は含みません

3
既存ｱﾝﾃﾅ取外し

台

4
既存ｱﾝﾃﾅ取付・調整

台
※BSｱﾝﾃﾅは含みません

小計

見積明細書
Page.　20

令和2年6月6日
 様邸リノベーション工事

項目／形状・摘要 数量 単位 単価 金額 備考

5

水道工事

1
衛生設備工事

式

2
給水・湯設備工事

式

3
汚水・雨水設備工事

式

4
エコキュート工事

式

5
既設配管・器具撤去

式

小計

見積明細書
Page.　21

令和2年6月6日
 様邸リノベーション工事

項目／形状・摘要 数量 単位 単価 金額 備考

5-1

衛生設備工事

1
洗濯水栓

Φ13
個

2
洗濯パン、トラップ

台
640

3
ストレート止水栓

Φ13
個

4
アングル止水栓

Φ13
個

5
逆止弁付ボール止水栓

個
20×13

6
消耗雑材

式

7
取付工費

式

8
諸経費

式

小計

見積明細書
Page.　22

令和2年6月6日
 様邸リノベーション工事

項目／形状・摘要 数量 単位 単価 金額 備考

5-2

給水・湯設備工事

1
給水パイプ

HI-20
本

2
給水パイプ

本
HI-13

3
同上継手

式

4
ポリブデン管

Φ13　給水、給湯
ｍ

5
同上継手

式
Φ13

6
ヘッダージョイント

20、13　給水、給湯
式

7
支持金物

式

8
消耗雑材

式

9
掘削、埋め戻し

式

10
配管工費

式

11
諸経費、申請費

式

小計

見積明細書
Page.　23

令和2年6月6日
 様邸リノベーション工事

項目／形状・摘要 数量 単位 単価 金額 備考

5-3

汚水・雨水設備工事

1
汚水パイプ

VU-150
ｍ

2
汚水パイプ

本
VU-100

3
汚水パイプ

VU-75
本

4
汚水パイプ

VU-50
本

5
同上継手接合材

式

6
通気管

VP-50
本

7
通気口

個
50

8
インバート桝、蓋

100-150
組

9
支持金物

式

10
雨水桝、蓋

組
Φ300×400H

11
雨水パイプ

VU-75
本

12
雨水パイプ

VU-50
本

13
同上継手接合材

式

14
消耗雑材

式

15
配管工費

式

16
掘削、埋戻し

式

17
諸経費

式

小計

見積明細書
Page.　24

令和2年6月6日
 様邸リノベーション工事

項目／形状・摘要 数量 単位 単価 金額 備考

6

大工工事

1
構造組換え

土台・大引組換え、屋根形状変更、柱・梁組換え
㎡

2
各室下地施工

㎡

3
各室仕上げ工事

㎡

4
シューズクローク棚

式

5
ダイニングカウンター

式

6
キッチンカウンター

式

7
TVカウンター

式

8
トイレカウンター

式

9
吊り押し入れ、仏間

式

10
中段枕棚施工

式

11
ウッドデッキ施工

式

小計

見積明細書
Page.　25

令和2年6月6日
 様邸リノベーション工事

項目／形状・摘要 数量 単位 単価 金額 備考

7

クロス工事

1
天井クロス工事

量産クロス
㎡

2
壁クロス工事

㎡
量産クロス

3
CFシート工事

㎡

小計

見積明細書
Page.　26

令和2年6月6日
 様邸リノベーション工事

項目／形状・摘要 数量 単位 単価 金額 備考

8

浴室工事

1
システムバス

TOTO　サザナＨＴ　1616
式

2
施工費

式

小計

見積明細書
Page.　27

令和2年6月6日
 様邸リノベーション工事

項目／形状・摘要 数量 単位 単価 金額 備考

9

ｴｺｷｭｰﾄ工事

1
ｺﾛﾅ製

460L　ﾌﾙｵｰﾄ
式

小計

見積明細書
Page.　28

令和2年6月6日
 様邸リノベーション工事

項目／形状・摘要 数量 単位 単価 金額 備考

10

キッチン本体

1
システムキッチン

TOTO　ミッテ　2550×650
式

2
取付施工費

式

小計

見積明細書
Page.　29

令和2年6月6日
 様邸リノベーション工事

項目／形状・摘要 数量 単位 単価 金額 備考

11

トイレ本体

1
LIXIL　サティスS5

式

2
LIXIL　ｷｬﾊﾟｼｱ　ﾄｲﾚｶｳﾝﾗｰ

式

3
トイレ手洗いボウル

カクダイ　493-011-M
台

4
トイレ手洗い水栓

カクダイ　716-851-AB
台

小計

見積明細書
Page.　30

令和2年6月6日
 様邸リノベーション工事

項目／形状・摘要 数量 単位 単価 金額 備考

12

洗面台本体

1
TOTO　オクターブ

W900
台

小計

見積明細書
Page.　31

令和2年6月6日
 様邸リノベーション工事

項目／形状・摘要 数量 単位 単価 金額 備考

13

住宅設備

1
ダクトレス熱交換換気

日本ｽﾃｨｰﾍﾞﾙ　LT-50EcoSlim　2台セット
SET

2
人感センサー付きパイプファン

SET

3
パイプファン用外部カバー

SET

4
運賃

式

5
火災報知器

箇所

6
小屋裏換気　風之介

ブロワー24
式

7
床下かくはん　風太郎

式
タイマー付き

値引き

小計

見積明細書
Page.　32

令和2年6月6日
 様邸リノベーション工事

項目／形状・摘要 数量 単位 単価 金額 備考

14

木材

1
土台

杉　注入　4000×105×105
本

2
大引

本
杉　KD　4000×90×90

3
杉　KD　3000×90×90

本

4
管柱

杉　KD　3000×105×105「
本

5
梁・桁

本
杉　KD　4000×105×300

6
杉　KD　3000×105×240

本

7 本
杉　KD　3000×105×150

8
火打梁

杉　KD　4000×90×90
本

9
小屋束

杉　KD　4000×105×105
本

10 本
杉　KD　3000×105×105

11
母屋

杉　KD　4000×90×90
本

12
棟木

杉　KD　3000×105×120
本

13
屋根垂木

本
杉　KD　4000×45×60

14
杉　KD　3000×45×60

本

15
間柱

杉　KD　3000×45×105
本

16
杉　KD　3000×30×105

本

17
筋違い

杉　KD　3000×45×90
本

18
窓マグサ

本
杉　KD　4000×45×105

19
破風板

枚
杉(PL)　4000×24×150

見積明細書
Page.　33

令和2年6月6日
 様邸リノベーション工事

項目／形状・摘要 数量 単位 単価 金額 備考

20
広小舞

杉(PL)　4000×17×120
枚

21
雲筋

杉　KD　4000×18×105
枚

22
天井野縁

本
杉　KD　4000×45×45

23
桟

杉　KD　4000×27×36
束

24
通気用ノゴメ

坪

25
根太

本
杉　KD　4000×45×60

26
断熱材受け

本

27
構造金物

式

28
ウッドデッキ

小計

見積明細書
Page.　34

令和2年6月6日
 様邸リノベーション工事

項目／形状・摘要 数量 単位 単価 金額 備考

14-28

ウッドデッキ

1
土台・束

杉(PL)　注入材　4000×85×85
本

2
床板

枚
杉(PL)　注入材　4000×40×100

3
金物

式

4
塗装

式

小計

見積明細書
Page.　35

令和2年6月6日
 様邸リノベーション工事

項目／形状・摘要 数量 単位 単価 金額 備考

15

木材2

1
杉　浮造りフローリング

4000×15×135
坪

2
玄関框

本
1950×90×150

3
玄関框

2950×90×150
本

4
玄関巾木

1950×90×30
本

5
玄関巾木

本
2950×90×30

6
杉　カウンター

4000×30×600
枚

7
雑巾摺

本

8
ﾄｲﾚｶｳﾝﾀｰ

4000×30×450
枚

小計

見積明細書
Page.　36

令和2年6月6日
 様邸リノベーション工事

項目／形状・摘要 数量 単位 単価 金額 備考

16

建材

1
キソロングパッキン

本

2
気密パッキン

本

3
鋼製束

ST3645
本

4
針葉樹合板

屋根用12×910×1820
枚

5
気密テープ

個
100×20ｍ

6
モラサン2号

本

7
軒裏防火板

枚

8
軒先点検孔

VA-200
本

9
養生パネル

ニチハ　2枚割り
枚

10
養生シート

930×50ｍ
本

11
養生テープ

個

12
布テープ

個

13
ネダボンド

本

14
針葉樹合板

床12×910×1820
枚

15
ハイプレン防蟻フォーム

本

16
高気密床下点検口

台

見積明細書
Page.　37

令和2年6月6日
 様邸リノベーション工事

項目／形状・摘要 数量 単位 単価 金額 備考

17
ベベルボード

9.5×910×1820
枚

18
ベベルボード

9.5×910×1820
枚

19
モイス

枚
6×910×1820

20
ラワン構造用合板

12×910×1820
枚

21
天井点検口

台
450×450

22
ステンパイプ

4ｍ
本

23
A型ブラケット

個

24
樹脂製ドア枠

引き戸用
SET

25
樹脂製ドア下枠

SET

26
ホスクリーン

本

27
ウレタン

本

28
気密テープ

50×20ｍ
個

29
釘・ビス・ボンド

坪

30
運賃

式

31
カネライトフォームE-Ⅲ　50

32
床材

永大　アトムフィットGM
坪

33
幅木

永大　IPE-MH105　6本
箱

34
窓枠

ケース
永大　IPE-AT170　2本入り

見積明細書
Page.　38

令和2年6月6日
 様邸リノベーション工事

項目／形状・摘要 数量 単位 単価 金額 備考

小計

見積明細書
Page.　39

令和2年6月6日
 様邸リノベーション工事

項目／形状・摘要 数量 単位 単価 金額 備考

16-31

カネライトフォームE-Ⅲ　50

1
カネライトフォームスーパーE-Ⅲ

基礎内50㎜
枚

2
カネライトフォームスーパーE-Ⅲ

枚
屋根50㎜

3
カネライトフォームスーパーE-Ⅲ

壁50㎜
枚

4
断熱貼り手間

㎡

小計

見積明細書
Page.　40

令和2年6月6日
 様邸リノベーション工事

項目／形状・摘要 数量 単位 単価 金額 備考

17

外壁施工

1
ｻｲﾃﾞｨﾝｸﾞ貼り

14㎜　ﾊｯｼｭｳｫｰﾙ
㎡

2
ｺｰﾅｰ取付

ｍ
同質出隅　455

3
ｻｲﾃﾞｨﾝｸﾞ貼り

14㎜　木目調ﾂｰﾄﾝ
㎡

4
ｺｰﾅｰ取付

同質出隅　3030
ｍ

5
縦張りｽﾀｰﾀｰ

ｍ

6
縦張り施工割増し

㎡

7
シート施工

㎡

8
通気胴縁施工

㎡

9
防虫網施工

式

10
破風・幕板SD取付

ｍ

11
エアホール胴縁割増し

㎡

下屋部断熱・胴縁施工

12
残材処理費

式

値引き

小計

見積明細書
Page.　41

令和2年6月6日
 様邸リノベーション工事

項目／形状・摘要 数量 単位 単価 金額 備考

18

鋼製建具

1
エルムーブ2　手動片袖

12型L　1640×2288　チェストナット
箇所

サーモスⅡ-H

オータムブラウン　クリエラスク

2
子供室1　縦すべり出し窓

左吊元　640×970
箇所

3
子供室1　単体引違窓

1640×970
箇所

4
洗面脱衣室　縦すべり出し窓

箇所
左吊元　640×970

5
トイレ　縦すべり出し窓

左吊元　640×970
箇所

6
浴室　縦すべり出し窓

箇所
左吊元　640×770

7
子供室2　単体引違窓

640×770
箇所

8
子供室2　縦すべり出し窓

左吊元　640×970
箇所

9
子供室2　縦すべり出し窓

箇所
右吊元　640×970

10
和室　FIX

1640×370
箇所

11
寝室　単体引違窓

1640×2030
箇所

12
リビング　単体引違窓　2枚建ち

箇所
2550×2030

13
ダイニング　単体引違窓

1640×970
箇所

14
ダイニング　　丸窓

730
箇所

15
玄関ホール　TFT窓

1640×970
箇所

小計

見積明細書
Page.　42

令和2年6月6日
 様邸リノベーション工事

項目／形状・摘要 数量 単位 単価 金額 備考

19

内部建具

1
既製品建具

小計

見積明細書
Page.　43

令和2年6月6日
 様邸リノベーション工事

項目／形状・摘要 数量 単位 単価 金額 備考

19-1

既製品建具

1
SCL入り口

永大ｽｷｽﾑS　FF　ｱｳﾄｾｯﾄ
箇所

2
玄関・ホール入り口

箇所
永大ｽｷｽﾑS　FF　ｱｳﾄｾｯﾄ

3
子供室入り口

永大ｽｷｽﾑS　FF
箇所

4
子供室収納

永大ｽｷｽﾑS　FF
箇所

5
洗面脱衣室

箇所
永大ｽｷｽﾑS　FF

6
トイレ

永大ｽｷｽﾑS　表示錠付き
箇所

7
子供室2入り口

箇所
永大ｽｷｽﾑS　FF

8
寝室入り口

永大ｽｷｽﾑS　FF
箇所

9
寝室収納

永大ｽｷｽﾑS　FF
箇所

10
寝室収納両面開き

箇所
永大ｽｷｽﾑS　FF

小計

見積明細書
Page.　44

令和2年6月6日
 様邸リノベーション工事

項目／形状・摘要 数量 単位 単価 金額 備考

20

左官工事

1
外回り

小計

見積明細書
Page.　45

令和2年6月6日
 様邸リノベーション工事

項目／形状・摘要 数量 単位 単価 金額 備考

20-1

外回り

1
玄関・ポーチ仕上げ

㎡

2
玄関・ポーチ・土間

㎡
砕石入れ・転圧

3
玄関・ポーチ・土間

生コン粗打ち
㎡

4
基礎巾木ﾓﾙﾀﾙ仕上げ

ｍ

5
独立基礎ﾓﾙﾀﾙ仕上げ

箇所

6
エコキュート台

式

7
洗い出し　大磯　2分

袋

洗面脱衣室勝手口階段
式

小計

見積明細書
Page.　46

令和2年6月6日
 様邸リノベーション工事

項目／形状・摘要 数量 単位 単価 金額 備考

21

屋根工事

ｶﾞﾙﾊﾞﾘｳﾑ鋼板ﾀﾃﾊｾﾞ葺き

1
屋根立平葺き

㎡
SGL0.4㎜

2
取合い水切り

SGL0.4㎜
ｍ

3
棟板金

SGL0.4㎜
ｍ

4
棟換気

箇所
ｌ＝1.8　SGL0.4㎜

小計

見積明細書
Page.　47

令和2年6月6日
 様邸リノベーション工事

項目／形状・摘要 数量 単位 単価 金額 備考

22

塗装・樋工事

1
塗装工事

2
雨樋工事

小計

見積明細書
Page.　48

令和2年6月6日
 様邸リノベーション工事

項目／形状・摘要 数量 単位 単価 金額 備考

22-1

塗装工事

1
軒天破風塗装

木部、内部塗装別途
式

小計

見積明細書
Page.　49

令和2年6月6日
 様邸リノベーション工事

項目／形状・摘要 数量 単位 単価 金額 備考

22-2

雨樋工事

1
軒樋

ファインスケア　NF-1型
ｍ

2
竪樋

ｍ
Φ60

3
F型集水器

NF-1
箇所

4
エルボ

Φ60
箇所

小計

見積明細書
Page.　50

令和2年6月6日
 様邸リノベーション工事

項目／形状・摘要 数量 単位 単価 金額 備考

23

防水工事

1
外部コーキング

1液型変性シリコン打ち
ｍ

2
内部コーキング

式

小計

見積明細書
Page.　51

令和2年6月6日
 様邸リノベーション工事

項目／形状・摘要 数量 単位 単価 金額 備考

24

照明器具

1
外灯　ｾﾝｻｰ付きﾀﾞｳﾝﾗｲﾄ

AD41917L
台

2
室内ﾀﾞｳﾝﾗｲﾄ

台
AD50600

3
子供室ｼｰﾘﾝｸﾞﾗｲﾄ

AH48999L
台

4
寝室ｼｰﾘﾝｸﾞﾗｲﾄ

AH48998L
台

5
壁灯　ﾀﾞｲﾆﾝｸﾞ・ﾘﾋﾞﾝｸﾞ

台
AB45922L

6
壁灯

AB45882L
台

7
ﾍﾟﾝﾀﾞﾝﾄﾗｲﾄ

台
AP49028L

8
屋外ﾀﾞｳﾝﾗｲﾄ

AD43364L
台

子供室ﾍﾟﾝﾀﾞﾝﾄﾗｲﾄ

小計

見積明細書
Page.　52

令和2年6月6日
 様邸リノベーション工事

項目／形状・摘要 数量 単位 単価 金額 備考

25

諸経費

1
現場管理・図面作成費

㎡

2
ハウスクリーニング

㎡
床下含まず

3
認定長期優良住宅申請含む

高度省エネ型の場合は追加になります。
式

4
シロアリ

式

小計